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Under de senaste åren har det inkommit synpunkter och åsikter gällande 
föreningens parkeringsytor, styrelsen har därför i samråd med vår 
parkeringsentreprenör, Q-Park, beslutat om nya regler för våra parkeringsytor 
Föreningen har för närvarande 916 parkeringsplatser, varav 6 platser reserverade 
för handikapptillstånd, till sina 716 lägenheter 
Platserna är jämt fördelade mellan Vikingavägen och Västra vägen 
 
Styrelsen har, för att förbättra parkering situationen, beslutat om ett antal förhyrda 
parkeringsplatser, dessa platser kommer att finnas på Västra vägen. 
Platserna kommer att numreras och hyras ut likt övriga förhyrda platser inom 
föreningen, dock utan motorvärmare. På dessa platser tillåts ej Husvagnar, 
Husbilar eller släpfordon. 
 
From 1/7 så avgiftsbeläggs föreningens övriga, så kallade gästparkeringar, via 
betalautomater. Beslutet kommer till efter att parkeringarna inom föreningen har 
varit ett omdiskuterat ämne under flera års tid och mycket tid har ägnats till denna 
fråga genom åren. Under de senaste åren har vi också kunnat märka ett ökande 
antal parkeringar av externa parkerare, ej boende eller deras gäster.  
Att avgiftsbelägga ytan har varit ett beslut som har grundat sig i att få en parkering 
situation som fungerar på lång sikt samtidigt som den är rättvis för samtliga, både 
för oss boende samt för våra besökande. 
Styrelsen vill, återigen, påpeka att det i dagsläget finns  vakanta platser i garaget 
samt längs Vikingavägen.   

 
Området kommer innan 1/7 att skyltas om samt så kommer betalautomater att 
placeras ut, se baksida för ytterligare  
information om var dessa automater finns samt information rörande priset etc. 
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Avgiften gäller samtliga fordonsslag med undantaget från 2 hjuliga mopeder som kan 
ställas på annan plats. 
 
 
 
Betalautomaternas placering blir 
 

- 1 automat placeras vid Västra vägen 60 (vid husvägg) 
- 1 automat placeras vid Västra vägen 68 (vid husvägg) 
- 1 automat placeras vid Vikingavägen 69-71 (vid gångväg) 
- 2 automater placeras vid de inglasade trapporna mot carportplatserna 
- Vikingavägen 57-51 samt 51-45. 

 
Samtliga automater är uppmärkta och belysta och enkla att upptäcka på håll, 
hänvisningsskyltar kommer att monteras på utvalda platser 
 
Ingen kontantbetalning kommer att gälla utan enbart kortbetalning eller med mobil 
betalning, via sms park. 
Se www.smspark.se för ytterligare information. 
 
Fr.o.m. 2017-07-01 gäller följande avgifter: 
4:-/timme 
25:-/dygn 
Max parkeringstid är 24 timmar 
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